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ZATOXIN duo x 60 tbl. (30+30tabl.)
 

Cena: 41,39 PLN

Opis słownikowy

Producent TACTICA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

ZATOXIN duo 60 tabletek (30+30 tabletek)

Składniki:
tabletki na dzień: substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu, ekstrakt z korzenia goryczki, ekstrakt z ziela
werbeny, ekstrakt z kwiatów dziewanny, ekstrakt z ziela tymianku, ekstrakt z liści Andrographis paniculata, niacyna (amid kwasu
nikotynowego), ekstrakt z liści mięty pieprzowej, ekstrakt z korzenia lukrecji, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
substancja wiążąca: polidekstroza, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, witamina
B2 (ryboflawina), barwnik: dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca: talk, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej MCT),
barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, tartrazyna.

tabletki na noc: substancja wypełniająca: celuloza, beta-glukany z drożdży Saccharomyces cerevisiae, witamina C (kwas L-askorbinowy),
cynk (mleczan cynku), ekstrakt z ziela werbeny, ekstrakt z kwiatów dziewanny, ekstrakt z liści Andrographis paniculata, ekstrakt z owocu
anyżu, ekstrakt z ziela eukaliptusa, ekstrakt z korzenia lukrecji, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja
wiążąca: polidekstroza, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek
tytanu, melatonina, substancja przeciwzbrylająca: talk, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej
MCT), selen (selenian sodu), barwniki: błękit patentowy V, czerń brylantowa BN, czerń PN

Dawkowanie:
1 tabletka na dzień rano po posiłku oraz 1 tabletka na noc krótko przed pójściem spać.

Przeznaczenie:
Dla dzieci powyżej 12. roku życia i osób dorosłych w celu zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Preparat wspiera układ
odpornościowy.

Warunki przechowywania:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Uwaga!
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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